
Godz.

08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50

13.00-14.30

14.40-16.10

16.20-17.50

Godz.

08.00-09.30

09.40-11.10

TYDZIEŃ PARZYSTY 

11.20-12.50

Kierunek: Dziennikarstwo i komunikacja społeczna

13.00-14.30

WF - zapisy indywidualne

w. - wykład

ćw. - ćwiczenia

wr. - warsztat 

III ROK

Mediacje dr Paweł  Greń s.210

CZWARTEK PIĄTEK Rok akademicki 2023/2024 - semestr zimowy

C1/ L1/ Wr.1 C1/ L1/ Wr.1

Wystąpienia przed kamerą-wr-  mgr G.Stefanowicz s.14 Zmieniaj rzeczywistość- warsztaty reportażu i dokumentu dr P. 

Greń s.210
Rzecznictwo prasowe dr Oliwia Tarasewicz - Gryt  s.206

Strategie PR - ćw, dr Paweł Greń s.210
Creative writing/ Storytelling/ UX writing dr Paweł Greń s.210

Seminarium licencjackie dr Oliwia Tarasewicz - Gryt  s.206

 j. angielski gr 1. - mgr M. Wachowicz s.305                                                                       

j.hiszpański gr.1- mgr W.Grobelska s.312

Montaż materiałów multimedialnych-wr-  mgr 

G.Stefanowicz s.14
j. angielski gr. 2 - mgr M. Wachowicz s.305                                              

j.hiszpański gr.2 - mgr W.Grobelska s.312

Biznesplan/Zarządzanie projektami                                                

dr Oliwia Tarasewicz - Gryt  s.206

PONIEDZIAŁEK WTOREK ŚRODA

C1/ L1/ Wr.1 C1/ L1/ Wr.1 C1/ L1/ Wr.1



Godz.

08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50

13.00-14.30

14.40-16.10

Godz.

08.00-09.30

09.40-11.10
TYDZIEŃ NIEPARZYSTY 

11.20-12.50
Kierunek: Dziennikarstwo i komunikacja społeczna

13.00-14.30

14.40-16.10

16.20-18.10

WF - zapisy indywidualne

w. - wykład

ćw. - ćwiczenia

wr. - warsztat 

III ROK

CZWARTEK PIĄTEK Rok akademicki 2023/2024- semestr zimowy

C1/ L1/ Wr.1 C1/ L1/ Wr.1

Strategie PR  dr Paweł Greń s.210
Creative writing/ Storytelling/ UX writing dr Paweł Greń  s.210

Seminarum licencjackie dr Oliwia Tarasewicz - Gryt s.206

j. angielski gr. 2 - mgr M. Wachowicz s.305                                              

j.hiszpański gr.2 - mgr W.Grobelska s.312

Strategie i techniki PR - (w)                                                                  

dr Oliwia Tarasewicz - Gryt  s.206

Zmieniaj rzeczywistość- warsztaty reportażu i dokumentu dr Paweł 

Greń  s.210

Warsztat komunikacji interpersonalnej                                    

dr Oliwia Tarasewicz - Gryt s.206

Podstawy warsztatu zawodowego: warsztat Dj-a z 

elementami dziennikarstwa muzycznego

C1/ L1/ Wr.1 C1/ L1/ Wr.1 C1/ L1/ Wr.1

 j. angielski gr 1. - mgr M. Wachowicz s.305                                                                                             

j.hiszpański gr.1- mgr W.Grobelska s.312

PONIEDZIAŁEK WTOREK ŚRODA



 

mailto:tadeusz.wnuk@teatrnorwida.pl

